
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVI/548/2024 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka 

w Gminnym Klubie Dziecięcym „Bajkowa Przystań” w Krośnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym „Bajkowa 

Przystań” w Krośnicach w wymiarze nieprzekraczającym 10 godzin dziennie, w wysokości 850,00 zł (słownie: 

osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Gminnym Klubie 

Dziecięcym „Bajkowa Przystań” w Krośnicach powyżej 10 godzin dziennie, w wysokości 60,00 zł (słownie: 

sześćdziesiąt złotych 00/100) za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Gminnym Klubie 

Dziecięcym „Bajkowa Przystań” w Krośnicach w wysokości 17,00 zł (słownie: siedemnaście złotych 00/100). 

2. Aktualna wysokość opłaty za wyżywienie w Gminnym Klubie Dziecięcym „Bajkowa Przystań”, będzie 

podawana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń w Klubie  

oraz opublikowanie na stronie internetowej Klubu. 

§ 3. Opłaty, o których mowa w § 1 i w § 2 ust. 1 uiszcza się w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca  

za dany miesiąc. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

Piotr Morawek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1779


		2024-03-13T10:56:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




